МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  № 118
«Детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ

01.03.2019 г.                                                                                       № 9 - д

О зачислении детей в
списочный состав МБДОУ №118

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Приказа Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 года №293 «Об утверждении порядка на обучение по образовательным программам дошкольного образования», согласно Правил приема в МБДОУ №118 «Детский сад комбинированного вида»

           ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Зачислить в первую младшую группу «А» с 04.03.2019 года 3 ребенка;
2.     Зачислить в старшую группу 1 ребенка с 05.03.2019 года.
3.     Утвержденный список воспитанников прилагается. (Приложение №1)

Заведующая МБДОУ №118                                              Л,В,Козлова